２０１８年５月１０日

各  位

会 社 名   株式会社 ツヴァイ

代 表 者   代表取締役社長 縣  厚伸

     （コード番号：２４１７）

                           問合せ先 経営管理本部長 福島 徹

                    電話番号 ０３－６８５８－６５４４

機構改革および人事異動について

当社は、下記の通り、機構改革および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１． 機構改革（５月１０日付）

（１） 会員サポート本部、マーケティング本部、事業開発本部を再編し、会員サポート本部、

システム本部、総合企画本部とする。

（２） 会員業務部を会員サポート部に改称する。会員サポート本部に、会員サービス部、会員

サポート部、パーティ事業部、ウエディング事業部を設置する。

（３） サービス企画部をサービスシステム部に改称する。システム本部にシステム企画部と

サービスシステム部を設置する。

（４） 戦略部を新設する。総合企画本部に戦略部、マーケティング部、ライフデザイン事業部

を設置する。

（５） 法人団体営業部を営業本部に移管する。

（６） 秘書広報部を社長直轄とする。

２. 役員人事（５月１０日付）

【新職】 【旧職】 【継続職】 【氏名】

社長付 経営管理本部長 取締役 後藤
ごとう

 喜一
きいち

経営管理本部長 会員サポート本部長 取締役 福島
ふくしま

 徹
とおる

会員サポート本部長

兼 ウエディング事業部長
事業開発本部長 取締役 江口

えぐち

 勉
つとむ

３． 一般人事（５月１０日付）

【新職】 【旧職】 【氏名】

システム本部長 マーケティング本部長 永濵
ながはま

 俊彦
としひこ

総合企画本部長

兼 戦略部長

マーケティング本部

マーケティング部長 松尾
まつお

 陽
よう

介
すけ

営業本部

セールスエデュケーション部長

営業本部

セールスエデュケーション部 田中
たなか

 絵
え

麻
ま

営業本部

法人団体営業部長

事業開発本部

法人団体営業部長

兼 ウエディング事業部長
石井
いしい

 誠
まこと

会員サポート本部

会員サポート部長

会員サポート本部

会員業務部長 高橋
たかはし

 昇
のぼる

システム本部

サービスシステム部長

会員サポート本部

サービス企画部長 佐藤
さとう

 裕子
ゆうこ

総合企画本部

マーケティング部長

営業本部

セールスエデュケーション部長 井上
いのうえ

 静
しず

香
か

以 上